
D B H  U P G R A D E  S E T  K Č .  2 0 2 3 . C Z

To p e n í 

L i g h t  c o o l i n g

Kč.CZ 01/2023



DBH 

UPGRADE SADA
 Nejjednodušší cesta k 

ekologické instalaci HVAC (vy-

tápění, vzduchotechnika, chla-

zení) 

•  Přejděte na nízkoteplotní vytápění s tepelným 

čerpadlem nebo nízkoteplotním kotlem 

•  vhodné pro ekologické light cooling 

 ( Nekondenzační )

•  S funkcí Breeze (vánek) 

•  Snadná instalace na všechna tělesa Low-H2O 

 Systém DBH je sada ventilátorů speciálně 

navržená pro radiátory Jaga Low-H2O pro zvýšení 

výkonu a pro chlazení (bezkondenzační) s nízkou 

spotřebou energie. S touto sadou můžete výrazně 

snížit teplotu vody vašeho topného systému, 

aniž byste museli zvětšovat radiátory Jaga nebo 

upravovat potrubí. Upgrade stávajících těles Jaga 

pomocí systému DBH je nejjednodušší způsob, 

jak realizovat instalaci topení nebo chlazení 

s nízkoteplotním systémem nebo s tepelným 

čerpadlem s nulovými emisemi. 

“ Od tvůrců 

prvního 

nízkoteplotního 

radiátoru. ”

 Vhodné 

také pro 

Jaga Light 

cooling 



D
B

H
 U

P
G

R
A

D
E

 S
A

D
A

 | 3



 PROMĚŇTE SVŮJ STANDARDNÍ RADIÁTOR NA 

EKOLGICKÉHO ŠAMPIÓNA 

 Účinné a pohodlné vytápění při nejnižších 
teplotách vody 

 Energeticky úsporné, nekondenzační chlazení 
v kombinaci s každým tepelným čerpadlem 

 Zvyšuje sezónní účinnost každého tepelného 
čerpadla 

 Umožňuje kondenzačním kotlům pracovat při 
nejnižší teplotě a co nejúčinněji. 

MPIÓNA

í při nejnižších

nddene zační chlazení 
ným čečerppadaddlelelemm

aždého teepepeeelnlnnl éhéhéhéhé o

otlům pracovvatat ppřiři 
nněji.

 MULTIFUNKČNÍ INTELIGENCE 

 DBH AUTOMATICKY PŘEPÍNÁ MEZI TOPENÍM A CHLAZENÍM LIGHT COOLING. 
 Režim Auto-change-over (automatické 

přepínání)  ( Standardní )

 Pro přepínání mezi topením a 

nekondenzačním chlazením nemusíte dělat 

vůbec nic. Díky přesným čidlům teploty 

vody a pokojové teploty je hybrid plně 

automatizovaný. K dosažení požadované 

 Topení  Chlazení Breeze

 S funkcí Breeze (vánek) 

 Systém DBH v hybridním radiátoru lze také 

aktivovat, pokud není k dispozici studená 

voda, tedy bez tepelného čerpadla. V 

důsledku proudění vzduchu z ventilátorů 

můžete v blízkosti tělesa pociťovat o něco 

méně tepla. 

teploty můžete nastavit 3 různé rychlosti 

otáček ventilátoru, v závislosti na místnosti, ve 

které se topná jednotka nachází: režim ložnice 

max. 26 dB (A), režim Comfort max. 30 dB 

(A) nebo maximální režim pro rychlé topení a 

chlazení. 

4 | 4 | 



 VÝKON S DBH  CHLAZENÍ S DBH 

 TEPLOTNÍ 
SPÁD 

POZICE 2 POZICE 3

55/45 1303 WATTY 1600 WATTY
473 WATTY

    při teplotním 

spádu 

16/18/27°

45/35 823 WATTY 1011 WATTY

35/30 495 WATTY 615 WATTY

   VÝKONY BEZ DBH 

TEPLOTNÍ SPÁD

75/65 1386 WATTY

55/45 665 WATTY

45/35 388 WATTY

 PŘÍKLAD RENOVACE PŘED / PO 

 Strada H50 L100 Typ 11 

 Pouze topení 

 Nacvakněte 

jednotky DBH 

 Topení Breeze  Chlazení + +

 Light cooling®

pro všechna tepelná 

čerpadla s funkcí chlazení 

 Strada H50 L100 Typ 11  + DBH  set   Typ  10

   Vhodné 

také pro 

Jaga Light 

cooling 

  PŘED    PO  

 | 5 | 5



 DBH UPGRADE KONFIGURÁTOR 

 PRO JAKÝ TYP RADIÁTORŮ? 

 Téměř všechny radiátory Jaga Low-H2O mohou být vybaveny sadou DBH Upgrade: 

Strada, Linea Plus, Tempo,  Vestavba do stěny 

 Více informací o sadě DBH Upgrade viz  www.jaga.com/ Výrobky / Horizontální /dbh-upgrade

 VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH TĚLES 
 Běžné deskové radiátory nejsou vhodné pro 

upgrade pomocí systému DBH. Můžete je 

však nahradit radiátory Jaga, při zachování 

stejných rozměrů. Tímto způsobem můžete 

získat instalaci s dostatečně výkonnými tělesy, 

pracujících při nízkých teplotách vody, která 

díky svým kompaktním rozměrům šetří i vaše 

prostory. 

 Veškeré informace o Strada Hybrid (včetně 

systému DBH) viz  www.jaga.com/strada/

hybrid

 Vhodné pro   Typ  15,16, 20  a  21:

• Strada 

• Linea Plus 

• Tempo 

•  Vestavba do stěny 

 Vhodné pro   Typ  10  a  11:

• Strada

• Linea Plus

• Tempo

•  Vestavba do stěny 

 DBH JEDNOTKA  10

 TYP  10  TYP  11  TYP  15  TYP  16  TYP  20  TYP  21

ade:

Strada Linea Plus Tempo
 Vestavba do 

stěny 

75/65 55/45

 JAKOU SADU VYBRAT? 
 Změřte délku a tloušťku vašeho tělesa Low-H2O 

 Tloušťka  11,5 cm =  DBH jednotkait  10

 Tloušťka  16,5 cm  a  21,5 cm =  DBH jednotka  15

 Délka krytu tělesa určuje rozměr sady DBH, která má být objednána 

 DBH JEDNOTKA  15

Strada

6 | 6 | 



1
3

2

4

5
6

 JAK VYBRAT DBH ?

 DBH je ve výchozím, továrním nastavení v re-

žimu Comfort, pozice 2 je v tabulkách výkonů 

tučně zvýrazněna. Tím je zaručen tichý provoz 

při max. 30 dB (A), bez ohledu na provozní 

režim. Pozice 1 je mimořádně tiché prostředí 

ložnice s max. 26 dB (A). Pozice 3 poskytuje 

maximální zvýšení výkonu, který slouží pře-

devším k co nejrychlejšímu ohřátí a ochlazení 

místnosti. V této pozici je hlučnost mezi 42 a 

46 dB (A). 

 HLUČNOST A VÝKON V SOULA-

DU S NEJNOVĚJŠÍMI EVROP-

SKÝMI NORMAMI 

 Tepelný výkon těles Jaga se systémem DBH byl 

měřen podle nejnovějších evropských norem, 

konkrétně pro ventilátorem vybavená otopná 

tělesa, konvektory a zapuštěné konvektory. 

Jaga radiátory jsou jedny z prvních těles, která 

vyhovují normě EN 16430.   Akustický výkon 

(Lw) tělesa DBH je měřen podle normy ISO 

3741:2010. 

 Jak je obvyklé pro hladinu akustického tlaku 

(Lp) s předpokládaným útlumem místnosti o 8 

dB (A), s obsahem místnosti 100 m3 a dobou 

dozvuku 0,5 sec. 

 Jaká je akustická intenzita decibelu? 

dB(A)  Vnímaný hluk  Příklady 

10  sotva slyšitelný  dýchání, šelest listí 

20  slyšitelný  rozhlasové studio, šum listí 

30  velmi tichý  šum v knihovně (30 - 40), šepot 

40  tichý  obývací pokoj, tichá učebna, jemné bzučení, lednička 

50  slabý zvuk  klimatizace, běžná konverzace, myčka 

 Standardní   Režim Auto-change-over 

(automatické přepínání) 

 Požadovaná pokojová teplota se nastavuje 

pomocí pokojového termostatu nebo 

termostatické hlavice na tělese. DBH sada má 

přesná čidla teploty vody a pokojové teploty. 

DBH automaticky přepíná mezi režimy Standby 

/ topení / chlazení na základě naměřených 

hodnot. 

•  vhodné pro topení nebo topení a chlazení 

pomocí termostatické hlavice Heimeier HC 

nebo ruční hlavice MA 

•  Monitorování hladiny hluku, oficiálně měřeno 

podle ISO 3741: 2010 

•  S funkcí Breeze (vánek) s efektem 

ventilátoru, bez ohledu na teplotu vody 

•  Barevné LED diody indikují funkci a rychlost 

ventilátoru 

 Systém DBH neovládá ani tepelné čerpadlo 

ani kotel, a proto nemůže nahradit 

pokojový termostat. 

 PROVOZ DBH SYSTÉMU 

4 5

6

 Upevněte čidlo pokojové 

teploty 

Nasaďte kryt zpět na raditor, ale 

bez mřížky. Umístěte ovládání 

na přední panel. 

 Zapojte zástrčku do zásuvky a 

položte mřížku na těleso. 

1
3

2

 Ovládací panel přilepte na 

konzoli. 
 Upevněte čidlo teploty vody na 

výměník tepla. 

 Připojte jednotku DBH k 

ovládacímu panelu a zacvak-

něte na výměník tepla .

 SNADNÁ INSTALACE 

 ZANEDBATELNÁ SPOTŘEBA 
ELEKTRICKÉ ENERGIE 
 Systém DBH není ventilátor, a rozhodně není 

elektrický radiátor! V provozu není spotřeba 

elektrické energie vyšší než 7 wattů / metr. 

Roční spotřeba je zanedbatelná a je více 

než kompenzována energetickou účinností 

technologie Low-H2O. 

 | 7 | 7



DBH SADA 10 + LOW-H2O  TYP  10 /  TYP  11

 DÉ
LK

A 
TĚ

LE
SA

    

 DB
H 

JE
DN

OT
KA

 

 P
O

ZI
C

E 

 A
K

U
S

TI
C

K
Ý

 
V

Ý
K

O
N

 

 S
P

O
TŘ

EB
A

 
EL

EK
TR

IC
K

É 
EN

ER
G

IE
 

 V
Ý

K
O

N
 

TO
P

EN
Í 

 Po
ko

jo
vá

 te
pl

ot
a  

2
0

°C

 V
Ý

K
O

N
 

C
H

LA
ZE

N
Í 

 Po
ko

jo
vá

 te
pl

ot
a  

2
7

°C

 V
Ý

K
O

N
 

TO
P

EN
Í 

 Po
ko

jo
vá

 te
pl

ot
a  

2
0

°C

 V
Ý

K
O

N
 C

H
LA

-
ZE

N
Í 

 Po
ko

jo
vá

 te
pl

ot
a  

2
7

°C

55/45 45/35 35/30 16/18 20/22 55/45 45/35 35/30 16/18 20/22DBHS. LLL BB /ACO

dB(A) W Kč  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty 

DBHS. 050 10 /ACO 1 26.0 3.6  7643 371 237 144 90 54 499 315 190 148 91
2 30.0 4.1 398 253 154 96 58 534 337 203 158 97
3 38.8 5.1 465 296 180 113 68 624 394 237 185 113

DBHS. 060 10 /ACO 1 26.0 4.8  8300 482 307 186 117 70 647 409 246 191 117
2 30.0 5.4 516 329 199 125 75 693 438 263 205 125
3 40.0 6.8 610 389 236 148 89 819 518 311 242 148

DBHS. 070 10 /ACO 1 26.0 5.5  8529 589 375 228 143 86 791 500 301 234 143
2 30.0 5.9 632 403 244 153 92 849 536 322 251 154
3 41.0 7.9 756 481 292 183 110 1015 641 386 300 184

DBHS. 080 10 /ACO 1 26.0 6.3  8859 695 443 269 168 101 933 589 355 276 169
2 30.0 6.8 746 475 289 181 109 1002 633 381 296 181
3 41.8 9.1 901 574 348 218 132 1210 764 460 358 219

DBHS. 090 10 /ACO 1 26.0 6.7  10663 799 509 309 193 117 1072 678 408 317 194
2 30.0 7.4 859 547 332 208 125 1154 729 438 341 209
3 42.4 10.3 1046 666 405 253 153 1405 887 534 415 254

DBHS. 100 10 /ACO 1 26.0 7.8  10959 901 574 348 218 132 1210 764 460 358 219
2 30.0 8.7 971 618 375 235 142 1303 823 495 385 236
3 43.0 12.2 1191 759 461 289 174 1600 1011 608 473 290

DBHS. 110 10 /ACO 1 26.0 8.4  11615 1011 644 391 245 148 1357 858 516 401 246
2 30.0 9.3 1089 694 421 264 159 1462 924 556 432 265
3 43.5 14.0 1337 852 517 324 195 1795 1134 682 531 325

DBHS. 120 10 /ACO 1 26.0 8.9  11810 1102 702 426 267 161 1479 935 562 437 268
2 30.0 9.9 1190 758 460 288 174 1598 1010 607 473 289
3 44.0 14.8 1482 944 573 359 216 1990 1257 756 589 360

DBHS. 140 10 /ACO 1 26.0 10.1  12629 1298 827 502 314 189 1743 1101 662 515 315
2 30.0 11.2 1406 895 544 341 205 1887 1192 717 558 342
3 44.8 17.5 1773 1129 685 429 259 2380 1504 904 704 431

DBHS. 160 10 /ACO 1 26.0 11.0  16077 1490 949 576 361 218 2001 1264 760 592 362
2 30.0 12.4 1618 1030 626 392 236 2172 1372 825 642 393
3 45.5 19.2 2063 1314 798 500 301 2771 1750 1053 819 501

DBHS. 180 10 /ACO 1 26.0 12.2  16864 1700 1083 657 412 248 2283 1442 867 675 413
2 30.0 13.7 1845 1176 714 447 269 2478 1566 942 733 449
3 46.0 22.0 2354 1499 910 570 344 3161 1997 1201 935 572

DBHS. 200 10 /ACO 1 26.0 13.4  18143 1865 1188 721 452 272 2505 1582 952 741 453
2 30.0 14.8 2033 1295 786 493 297 2730 1725 1037 807 494
3 46.5 24.0 2644 1685 1023 641 386 3551 2243 1349 1050 643

DBHS. 220 10 /ACO 1 26.0 13.4  19357 2038 1298 788 494 297 2736 1729 1040 809 495
2 30.0 14.8 2226 1418 861 539 325 2990 1889 1136 884 541
3 46.9 24.0 2935 1870 1135 711 428 3941 2490 1498 1166 713

DBHS. 240 10 /ACO 1 26.0 14.8  22309 2209 1407 854 535 323 2967 1874 1127 877 537
2 30.0 16.6 2420 1542 936 586 353 3250 2053 1235 961 588
3 47.2 28.0 3225 2055 1247 781 471 4331 2736 1646 1281 784

DBHS. 260 10 /ACO 1 26.0 16.2  23587 2391 1523 925 579 349 3211 2028 1220 950 581
2 30.0 18.6 2637 1680 1020 639 385 3541 2237 1346 1047 641
3 47.8 31.4 3516 2240 1360 852 513 4722 2983 1794 1396 855

DBHS. 280 10 /ACO 1 26.0 16.2  23587 2479 1579 959 588 354 3385 2138 1286 956 585
2 30.0 18.6 2737 1743 1058 649 391 3737 2361 1420 1056 646
3 47.8 31.4 3645 2322 1410 864 521 4978 3145 1892 1406 861

DBH SADA 10  VÝKON TYP 10 VÝKON    TYP  11 

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
•  DBH jednotka 

•  deska plošného spoje s 

mikrokontrolérem a ovládáním 

•  adaptér AC    230 V/ 24VDC 

 TYP  10  TYP  11

10

10

20

10

 VHODNÉ PRO   TYP  10 &  TYP  11:
Strada Linea Plus Tempo  Vestavba do 

stěny 

 Více informací o sadě DBH Upgrade viz  www.jaga.com/ Výrobky / Horizontální /dbh-upgrade

 Výkon měřen ve shodě s EN 16430 

  Korekční faktory výkonu 
chlazení pro typy 11, 16 a 21  

  Výška    Korekční 
faktor  

20-30-40-50 1.00

60 0.95

65 0.92

70 0.90

80 0.85

90 0.80

95 0.77

100 0.75

  VÝKON TOPENÍ  
  Vzhledem k dokonalé kombinaci 
systému DBH a super výkonného 
výměníku tepla Low-H2O nemá 
již výška topné jednotky vliv na 
tepelný výkon. Díky systému 
DHB tak i těleso s nejnižší výškou 
poskytuje maximální výkon!  

  VÝKON CHLAZENÍ  
  Výkon chlazení zůstává neměnný 
u všech typů s maximální výškou 
50 cm. U výšky nad 50 cm výkon 
chlazení klesá. U typů 11, 16 a 
21 je pokles přibližně o 5% na 
každých dalších 10 cm výšky.  

  INFORMACE 

O VÝKONECH  

Strada

8 | 8 | 



DBH SADA 15 + LOW-H2O  TYP  15 /  TYP  16

 DÉ
LK

A 
TĚ

LE
SA

    

DB
HJ

ED
NO

TK
A

 P
O

ZI
C

E 

 A
K

U
S

TI
C

K
Ý

 
V

Ý
K

O
N

 

 S
P

O
TŘ

EB
A

 
EL

EK
TR

IC
K

É 
EN

ER
G

IE
 

 V
Ý

K
O

N
 

TO
P

EN
Í 

 Po
ko

jo
vá

 te
pl

ot
a  

2
0

°C

 V
Ý

K
O

N
 

C
H

LA
ZE

N
Í 

 Po
ko

jo
vá

 te
pl

ot
a  

2
7

°C

 V
Ý

K
O

N
 

TO
P

EN
Í 

 Po
ko

jo
vá

 te
pl

ot
a  

2
0

°C

 V
Ý

K
O

N
 C

H
LA

-
ZE

N
Í 

 Po
ko

jo
vá

 te
pl

ot
a  

2
7

°C

55/45 45/35 35/30 16/18 20/22 55/45 45/35 35/30 16/18 20/22DBHS. LLL BB /ACO

dB(A) W Kč  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty 

DBHS. 050 15 /ACO 1 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
2 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
3 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

DBHS. 060 15 /ACO 1 26.0 4.8  8433 548 349 212 131 78 793 501 301 214 131
2 30.0 5.5 588 375 227 140 83 851 538 323 230 141 
3 41.1 7.2 778 496 301 186 110 1126 712 428 305 186

DBHS. 070 15 /ACO 1 26.0 5.1  8694 613 390 237 135 80 922 582 350 220 134
2 30.0 5.6 658 419 254 145 86 990 625 376 236 144 
3 41.1 7.2 871 555 337 192 114 1310 827 498 312 191

DBHS. 080 15 /ACO 1 26.0 6.0  9021 798 509 309 190 113 1156 730 439 312 191
2 30.0 6.7 856 545 331 204 121 1239 783 471 335 205 
3 42.4 9.0 1149 732 444 274 163 1663 1050 632 450 275

DBHS. 090 15 /ACO 1 26.0 7.0  10990 914 583 354 218 129 1323 836 503 358 219
2 30.0 7.7 980 624 379 234 139 1418 896 539 383 235 
3 43.3 10.7 1334 850 516 318 189 1931 1220 734 522 319

DBHS. 100 15 /ACO 1 26.0 7.0  11483 1029 656 398 246 146 1490 941 566 403 246
2 30.0 7.7 1102 702 426 263 156 1595 1008 606 431 264 
3 44.1 10.7 1519 968 588 362 215 2199 1389 836 595 364

DBHS. 110 15 /ACO 1 26.0 7.9  12139 1092 696 422 250 148 1614 1020 613 408 250
2 30.0 8.8 1169 745 452 267 159 1728 1092 657 437 267 
3 44.1 12.5 1612 1027 623 369 219 2382 1505 905 602 368

DBHS. 120 15 /ACO 1 26.0 8.7  12303 1269 808 491 303 180 1836 1160 698 496 304
2 30.0 9.8 1358 865 525 324 192 1966 1242 747 532 325 
3 44.8 14.3 1890 1204 731 451 267 2735 1728 1039 740 453

DBHS. 140 15 /ACO 1 26.0 9.6  13122 1504 958 582 359 213 2177 1376 827 589 360
2 30.0 10.5 1611 1026 623 384 228 2332 1473 886 630 386 
3 45.4 14.4 2261 1440 874 539 320 3272 2067 1243 885 541

DBHS. 160 15 /ACO 1 26.0 11.5  17060 1729 1101 669 412 245 2502 1581 951 676 414
2 30.0 12.8 1846 1176 714 440 261 2671 1688 1015 722 442 
3 46.4 19.6 2631 1676 1018 628 372 3808 2406 1447 1030 630

DBHS. 180 15 /ACO 1 26.0 11.5  18045 1850 1179 716 421 250 2743 1733 1042 686 420
2 30.0 12.8 1975 1258 764 449 266 2929 1850 1113 733 448 
3 46.4 19.6 2816 1794 1089 640 380 4175 2637 1586 1045 639

DBHS. 200 15 /ACO 1 26.0 13.2  18864 2218 1413 858 529 314 3210 2028 1220 868 531
2 30.0 14.7 2337 1489 904 557 331 3382 2137 1285 914 560 
3 47.1 23.5 3372 2148 1304 804 477 4881 3083 1855 1320 808

DBHS. 220 15 /ACO 1 26.0 15.5  20409 2462 1568 952 587 348 3563 2251 1354 963 590
2 30.0 16.8 2565 1634 992 612 363 3712 2345 1410 1003 614 
3 47.8 27.5 3743 2384 1447 893 530 5417 3422 2058 1465 896

DBHS. 240 15 /ACO 1 26.0 16.4  23621 2707 1724 1047 646 383 3917 2475 1488 1059 648
2 30.0 17.7 2805 1787 1085 669 397 4060 2565 1543 1098 672 
3 48.1 29.7 4113 2620 1591 981 582 5953 3761 2262 1610 985

DBHS. 260 15 /ACO 1 26.0 16.4  24278 2828 1802 1094 654 388 4158 2627 1580 1069 654
2 30.0 17.7 2931 1867 1134 678 402 4310 2723 1638 1108 678 
3 48.1 29.7 4298 2738 1662 994 590 6320 3993 2402 1625 994

DBHS. 280 15 /ACO 1 26.0 19.3  25591 3195 2036 1236 762 452 4625 2922 1757 1250 765
2 30.0 20.4 3267 2081 1263 779 462 4728 2987 1797 1278 782
3 48.9 34.5 4855 3093 1877 1158 687 7026 4439 2670 1900 1163

DBH SADA 15 VÝKON    TYP  15 VÝKON    TYP  16  TYP  15  TYP  16

10

15

20

15

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
•  DBH jednotka 

•  deska plošného spoje s 

mikrokontrolérem a ovládáním 

•  adaptér AC    230 V/ 24VDC 

 Výkon měřen ve shodě s EN 16430 

 VHODNÉ PRO   TYP  15 &  TYP  16:
Strada Linea Plus Tempo  Vestavba do 

stěny 

 Více informací o sadě DBH Upgrade viz  www.jaga.com/ Výrobky / Horizontální /dbh-upgrade

  Korekční faktory výkonu 
chlazení pro typy 11, 16 a 21  

  Výška    Korekční 
faktor  

20-30-40-50 1.00

60 0.95

65 0.92

70 0.90

80 0.85

90 0.80

95 0.77

100 0.75

  VÝKON TOPENÍ  
  Vzhledem k dokonalé kombinaci 
systému DBH a super výkonného 
výměníku tepla Low-H2O nemá 
již výška topné jednotky vliv na 
tepelný výkon. Díky systému 
DHB tak i těleso s nejnižší výškou 
poskytuje maximální výkon!  

  VÝKON CHLAZENÍ  
  Výkon chlazení zůstává neměnný 
u všech typů s maximální výškou 
50 cm. U výšky nad 50 cm výkon 
chlazení klesá. U typů 11, 16 a 
21 je pokles přibližně o 5% na 
každých dalších 10 cm výšky.  

  INFORMACE 

O VÝKONECH 

Strada

 | 9 | 9



DBH SADA 15 + LOW-H2O  TYP  20 /  TYP  21

 DÉ
LK

A 
TĚ

LE
SA

    

DB
HJ

ED
NO

TK
A

 P
O

ZI
C

E 

 A
K

U
S

TI
C

K
Ý

 
V

Ý
K

O
N

 

 S
P

O
TŘ

EB
A

 
EL

EK
TR

IC
K

É 
EN

ER
G

IE
 

 TV
Ý

K
O

N
 

TO
P

EN
Í 

 Po
ko

jo
vá

 te
pl

ot
a  

2
0

°C

 V
Ý

K
O

N
 

C
H

LA
ZE

N
Í 

 Po
ko

jo
vá

 te
pl

ot
a  

2
7

°C

 V
Ý

K
O

N
 

TO
P

EN
Í 

 Po
ko

jo
vá

 te
pl

ot
a  

2
0

°C

 V
Ý

K
O

N
 C

H
LA

-
ZE

N
Í 

 Po
ko

jo
vá

 te
pl

ot
a  

2
7

°C

55/45 45/35 35/30 16/18 20/22 55/45 45/35 35/30 16/18 20/22DBHS. LLL BB /ACO

dB(A) W Kč  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty  Watty 

DBHS. 050 15 /ACO 1 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
2 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
3 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

DBHS. 060 15 /ACO 1 26.0 4.8  8433 771 491 298 166 102 1048 676 416 234 151
2 30.0 5.5 825 526 319 178 109 1125 725 447 251 162 
3 41.1 7.2 976 622 378 211 129 1488 960 591 332 214

DBHS. 070 15 /ACO 1 26.0 5.1  8694 864 550 334 171 105 1149 741 456 240 155
2 30.0 5.6 926 590 358 183 112 1234 796 490 258 166 
3 41.1 7.2 1108 706 428 219 134 1633 1054 648 341 220

DBHS. 080 15 /ACO 1 26.0 6.0  9021 1112 708 430 240 147 1527 985 606 341 220
2 30.0 6.7 1194 761 462 258 158 1638 1056 650 366 236 
3 42.4 9.0 1441 918 557 311 190 2197 1417 872 490 316

DBHS. 090 15 /ACO 1 26.0 7.0  10990 1278 814 494 276 169 1749 1128 694 390 252
2 30.0 7.7 1374 876 532 297 182 1874 1209 744 418 270 
3 43.3 10.7 1674 1066 647 361 221 2552 1646 1013 570 367

DBHS. 100 15 /ACO 1 26.0 7.0  11483 1441 918 557 311 191 1969 1270 782 439 283
2 30.0 7.7 1553 989 601 335 205 2108 1360 837 471 303 
3 44.1 10.7 1906 1214 737 412 252 2906 1875 1154 649 418

DBHS. 110 15 /ACO 1 26.0 7.9  12139 1541 982 596 317 194 2067 1333 821 446 287
2 30.0 8.8 1660 1058 642 342 209 2213 1428 879 477 308 
3 44.1 12.5 2038 1298 788 419 256 3051 1968 1211 658 424

DBHS. 120 15 /ACO 1 26.0 8.7  12303 1762 1123 682 381 233 2426 1565 963 542 349
2 30.0 9.8 1904 1213 736 411 252 2598 1676 1032 580 374 
3 44.8 14.3 2371 1510 917 512 313 3615 2332 1435 807 520

DBHS. 140 15 /ACO 1 26.0 9.6  13122 2076 1323 803 448 274 2877 1856 1143 642 414
2 30.0 10.5 2249 1432 870 486 297 3082 1988 1224 688 443 
3 45.4 14.4 2836 1807 1097 612 375 4324 2789 1717 965 622

DBHS. 160 15 /ACO 1 26.0 11.5  17060 2384 1519 922 515 315 3307 2133 1313 738 476
2 30.0 12.8 2588 1649 1001 559 342 3530 2277 1402 788 508 
3 46.4 19.6 3301 2103 1276 713 436 5033 3246 1998 1123 724

DBHS. 180 15 /ACO 1 26.0 11.5  18045 2574 1640 995 526 322 3497 2256 1388 750 483
2 30.0 12.8 2794 1780 1081 571 349 3733 2408 1482 801 516 
3 46.4 19.6 3564 2270 1378 728 446 5322 3433 2113 1142 736

DBHS. 200 15 /ACO 1 26.0 13.2  18864 2984 1901 1154 644 394 4242 2736 1684 947 610
2 30.0 14.7 3253 2072 1258 702 430 4469 2883 1775 998 643 
3 47.1 23.5 4230 2695 1636 914 559 6450 4161 2561 1440 928

DBHS. 220 15 /ACO 1 26.0 15.5  20409 3260 2077 1261 704 431 4709 3038 1870 1051 677
2 30.0 16.8 3562 2269 1377 769 471 4905 3164 1948 1095 706 
3 47.8 27.5 4695 2991 1816 1014 621 7159 4618 2843 1598 1030

DBHS. 240 15 /ACO 1 26.0 16.4  23621 3534 2251 1367 763 467 5177 3339 2056 1155 745
2 30.0 17.7 3872 2466 1497 836 512 5365 3461 2130 1197 772 
3 48.1 29.7 5160 3287 1996 1114 682 7868 5075 3124 1756 1132

DBHS. 260 15 /ACO 1 26.0 16.4  24278 3688 2349 1426 768 470 5367 3462 2131 1168 752
2 30.0 17.7 4067 2591 1573 848 519 5562 3588 2209 1210 780 
3 48.1 29.7 5423 3455 2097 1130 692 8157 5262 3239 1774 1144

DBHS. 280 15 /ACO 1 26.0 19.3  25591 4141 2638 1602 894 547 6112 3943 2427 1364 879
2 30.0 20.4 4572 2913 1768 987 604 6249 4031 2481 1395 899
3 48.9 34.5 6090 3879 2355 1315 805 9285 5990 3687 2072 1336

DBH SADA15 TYP  20  TYP  21

10

20 20

20

VÝKON    TYP  20 VÝKON    TYP  21 

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
•  DBH jednotka 

•  deska plošného spoje s 

mikrokontrolérem a ovládáním 

•  adaptér AC    230 V/ 24VDC 

 Výkon měřen ve shodě s EN 16430 

 VHODNÉ PRO   TYP  20 &  TYP  21:
Strada Linea Plus Tempo  Vestavba do 

stěny 

 Více informací o sadě DBH Upgrade viz  www.jaga.com/ Výrobky / Horizontální /dbh-upgrade

  Korekční faktory výkonu 
chlazení pro typy 11, 16 a 21  

  Výška    Korekční 
faktor  

20-30-40-50 1.00

60 0.95

65 0.92

70 0.90

80 0.85

90 0.80

95 0.77

100 0.75

  VÝKON TOPENÍ  
  Vzhledem k dokonalé kombinaci 
systému DBH a super výkonného 
výměníku tepla Low-H2O nemá 
již výška topné jednotky vliv na 
tepelný výkon. Díky systému 
DHB tak i těleso s nejnižší výškou 
poskytuje maximální výkon!  

  VÝKON CHLAZENÍ  
  Výkon chlazení zůstává neměnný 
u všech typů s maximální výškou 
50 cm. U výšky nad 50 cm výkon 
chlazení klesá. U typů 11, 16 a 
21 je pokles přibližně o 5% na 
každých dalších 10 cm výšky.  

  INFORMACE 

O VÝKONECH 

Strada

10 | 10 | 



POZNÁMKY

 | 11 | 11



21
11

2
3 

- 
JA

G
A

 N
.V

. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice

T: +420 220 190 515-6 
F: +420 220 190 519 
info@jagacz.com 
www.jagacz.com

Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek  

T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60 
export@jaga.com 

 Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění.

Společnost Jaga si vyhrazuje právo kdykoliv, v souladu se svou inovační 

politikou, měnit specifikace produktů.

Všechny ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné od 1. Ledna 2023.

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí 


